
HVNB Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 10   Gruppe Turnier Steinmann-Cup
Datum 24.08.2025, Spielbeginn 16:30h   Heimmannschaft TSG Emmerthal 1
Spielort Emmerthal-Kirchohsen, SH 1   Gastmannschaft VfL Herford 1
 
Heimmannschaft

TSG Emmerthal 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Böker, Malte - - 1
5 Wissel, Noah - - 7
6 Barbisan, Paul - - 1 0/1
8 Huchthausen, Lukas - - 2
9 Schorich, Arnold - -
25 Schön, Torben - -
28 Hartmann-Kretschmer, Malte - - 2
30 Kruckemeyer, Linus - -
35 Gellermann, Kai - - 3
44 Bormann, Ruben - - 1 1/1
66 Meyer, Sören - -
77 Lücke, Leander - - 2 47:04
84 Minneker, Rene - - 2
97 Gerber, Yannik - - 3
A Prhlic, Elvir - -
B Bierstedt, Christian - -
C Wissel, Vincent - -
D Hübner, Anita - -
E Hübner, Robin - -
 
7-Meter 2  Timeout 1
7-Meter-Tore 1  Timeout 2
2-Minuten 1  Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

VfL Herford 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Bönsch, Kim - - 2
5 Korfsmeier, Mikas - - 1 09:31
6 Später, Nico - - 1
7 Bojarra, Magnus - - 7 1/1
8 Lepa, Maurice - -
14 Holtmann, Jonas - -
17 Litzbarski, Florian - -
31 Benker, Tim - - 4
42 Graser, Paul - - 1
69 Säger, Hendrik - - 2
73 Ayhan, Mustafa - -
A Bönsch, Christian - -
B Landwehr, Frank - -
C Bentrup, Joshua - -
D Striehn, Fynn - -
 
7-Meter 1  Timeout 1 15:11
7-Meter-Tore 1  Timeout 2 37:57
2-Minuten 1  Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Brockmann, Marco - - - - -
SR B Kohrs, Marvin - - - - -
Sek. Mügge, Cathrin - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSG Emmerthal 1
Ergebnis 24:18 (11:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:39 1:0 7m mit Tor 44 Bormann, Ruben
Heim 03:59 2:0 Tor 5 Wissel, Noah
Gast 04:37 2:1 Tor 7 Bojarra, Magnus
Heim 05:10 3:1 Tor 35 Gellermann, Kai
Gast 05:49 3:2 Tor 7 Bojarra, Magnus
Heim 06:24 4:2 Tor 5 Wissel, Noah
Gast 06:57 4:3 Tor 7 Bojarra, Magnus
Heim 07:23 5:3 Tor 77 Lücke, Leander
Gast 08:38 5:4 Tor 3 Bönsch, Kim
Gast 09:31 2 Minuten 5 Korfsmeier, Mikas
Heim 11:20 6:4 Tor 97 Gerber, Yannik
Gast 13:33 6:5 Tor 7 Bojarra, Magnus
Heim 14:13 7:5 Tor 77 Lücke, Leander
Heim 15:06 8:5 Tor 5 Wissel, Noah

15:11 Auszeit Gast
Gast 15:34 8:6 Tor 31 Benker, Tim
Heim 16:44 9:6 Tor 8 Huchthausen, Lukas
Gast 17:14 9:7 Tor 6 Später, Nico
Heim 18:05 10:7 Tor 5 Wissel, Noah
Gast 19:15 10:8 Tor 69 Säger, Hendrik
Heim 20:40 11:8 Tor 5 Wissel, Noah
Heim 25:39 12:8 Tor 35 Gellermann, Kai
Heim 26:30 13:8 Tor 5 Wissel, Noah
Gast 27:02 13:9 Tor 3 Bönsch, Kim
Heim 27:24 14:9 Tor 97 Gerber, Yannik
Gast 28:19 14:10 Tor 5 Korfsmeier, Mikas
Heim 28:50 15:10 Tor 35 Gellermann, Kai
Gast 29:27 15:11 Tor 69 Säger, Hendrik
Heim 30:02 16:11 Tor 97 Gerber, Yannik
Heim 31:06 17:11 Tor 5 Wissel, Noah
Gast 33:11 17:12 Tor 42 Graser, Paul
Heim 34:02 18:12 Tor 28 Hartmann-Kretschmer,

Malte
Heim 35:25 19:12 Tor 84 Minneker, Rene
Heim 36:26 20:12 Tor 8 Huchthausen, Lukas
Gast 36:55 20:13 Tor 31 Benker, Tim
Heim 37:37 21:13 Tor 84 Minneker, Rene

37:57 Auszeit Gast
Heim 39:01 22:13 Tor 28 Hartmann-Kretschmer,

Malte
Gast 41:27 22:14 Tor 31 Benker, Tim
Gast 42:46 22:15 Tor 7 Bojarra, Magnus
Heim 44:42 23:15 Tor 6 Barbisan, Paul
Heim 47:04 2 Minuten 77 Lücke, Leander
Gast 47:04 23:16 7m mit Tor 7 Bojarra, Magnus
Heim 47:57 24:16 Tor 4 Böker, Malte

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 48:07 24:17 Tor 31 Benker, Tim
Gast 49:27 24:18 Tor 7 Bojarra, Magnus
Heim 50:00 24:18 7m ohne Tor 6 Barbisan, Paul

nu.Dokument 011e, erstellt am 24.01.2026 02:26 | Seite 3


